АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015
                                       № 10                                   сл. Петровка

Об утверждении отчета  об исполнении

плана реализации муниципальной программы
 «Благоустройство Петровского  сельского поселения»
по итогам  2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Петровского сельского поселения  от 23.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского сельского поселения», Администрация Петровского сельского поселения

                                          постановляет:

   1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной  программы «Благоустройство Петровского  сельского поселения»  по итогам 2014 года, согласно приложению.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Петровского

сельского поселения                                                              А.В.Заря
                                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

Администрации Петровского сельского поселения
от 16.02.2015 № 10
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы
 «Благоустройство Петровского  сельского поселения»  по итогам 2014 года
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель

	Результат  реализации

(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания реализации, наступление контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию программы
	Заключено контрактов на отчетную дату, тыс.рублей

	Предусмотрено муниципальной программой
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма  1
«Организация освещения улиц»
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.

	01.01.2014
	31.12.2014
	891,3
	829,6

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Уличное освещение
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.

	своевременное выполнение мероприятий по содержанию сетей уличного освещения
	01.01.2014
	31.12.2014
	803,1
	741,6

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Ремонт и содержание сетей уличного освещения
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.

	своевременное выполнение мероприятий по содержанию сетей уличного освещения
	01.01.2014
	31.12.2014
	76,9
	76,8

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3.

Приобретение электротоваров
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.

	своевременное выполнение мероприятий по содержанию сетей уличного освещения
	01.01.2014
	31.12.2014
	11,3
	11,2

	2
	Подпрограмма  2
«Прочие мероприятия по благоустройству Петровского сельского поселения»
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.

	улучшение санитарного состояния территории поселения; привитие жителям поселения любви и уважения к своему поселению, соблюдению чистоты и порядка на территории Петровского сельского поселения

	179,8
	179,5

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Субботники по благоустройству и наведению санитарного порядка на закрепленных территориях
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.
	улучшение санитарного состояния территории поселения
	01.04.2014

	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2.

Уборка и содержание прочих объектов
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.
	улучшение санитарного состояния территории поселения
	01.06.2014
	31.07.2014
	26,1
	26,0

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3.

Мероприятия по утилизации ртутьсодержащих ламп
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.
	улучшение санитарного состояния территории поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	33,6
	33,6
	33,6

	2.4.
	Основное мероприятие 2.4.

Вывоз и утилизация ТБО
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.
	улучшение санитарного состояния территории поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	21,1
	21,0

	2.5.
	Основное мероприятие 2.5.

Приобретение расходных материалов
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Хейгетян А.Г., Голошмидов А.М.

	01.01.2014
	31.12.2014
	23,3
	23,2
	23,2

	2.6.
	Расчеты с бюджетом
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.
	Оплачен штраф за несвоевременное оформление в собственность памятников

	10,0
	10,0

	2.7.
	Приобретение детского игрового оборудования для х.Чкалова
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.
	Заключен муниципальный контракт путем прямого договора и исполнен в срок (приобретено детское игровое оборудование)
	20.06.2014
	30.06.2014
	65,7
	65,7
	65,7

	ИТОГО по программе

	1071,1
	1009,1